令和４年１月１４日
	あて先
	　工業部会視察研修旅行参加申込者　各位

	件　名
	【重要】令和３年度の工業部会視察研修旅行について

	発　信
	赤磐商工会
　〒709-0816
　岡山県赤磐市下市357-7
　ＴＥＬ（086）955-0144
　ＦＡＸ（086）955-0376
　担当：国田・澤谷・武田
　e-mail：akaiwa @okasci.or.jp

　お世話になっております。
標記の件につきまして、２月6，7日に予定しておりました広島方面への視察研修旅行ですが、新型コロナウイルス感染者が急増したことを受けて、今回の工業部会視察研修旅行は　【中止】　することとなりました。

　この旅行を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございません。今後、全国の新型コロナウイルス感染症拡大状況を見ながら、改めて本視察研修旅行の実施について企画・検討していきたいと思っておりますので、その際は、是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。

以上